Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 340 DE 20 DE OUTUBRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando da Secretaria Municipal
de Meio Ambiente, que originou o procedimento administrativo eletrônico nº 13.782/2023

R E S O L V E

Designar para compor o Conselho Superior do Fundo Municipal do Meio Ambiente
- FUMMA, os servidores abaixo relacionados, para o biênio de 2023/2025, com validade a
partir desta data:

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE – Presidente

WESLEI QUINTAS RIBEIRO  –  Tesoureiro

ALEXANDRE  DE SOUZA SANTOS – Secretário Executivo

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIOPRETO, em 20 de outubro de 2023.
.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito